第23回模擬国連会議関⻄⼤会

 企業・団体協賛募集要項
 ご案内
 　模擬国連会議関西大会は高校生・大学生が参加者の大部分を占める大会です。しかしながら、200人以上

 が集まる大規模な大会である関係上、会場費や設備費等がかさみ、高額な参加費を設定せざるを得ない状況

 となっています。高額な負担がハードルとなってしまい、大会参加を見送るケースも例年生じており、運営

 事務局として経費削減などを通じて、負担軽減に努めております。

 　本大会では、この一環として参加者負担を軽減し、参加者の裾野を広げるため、模擬国連の活動に興味を

 持ってくださり、若い学生を応援してくださる企業様、団体様からのご協賛を広く募集しております。

 　皆様のご支援とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

 ご協賛額とお礼

 1万円  3万円  5万円  10万円以上

 （特別協賛）

 物品協賛

 大会HPへの企業・団体様名の

 掲載

 〇  〇  〇  〇  〇

 試供品配布  〇  〇  〇  〇

 チラシ配布  1種類  2種類  2種類  1種類

 パンフレット配布  〇  〇

 見学ツアーパンフレット・会議

 説明資料への掲載

 企業・団体様

 名

 6×6cm

 （広告）

 6×12cm

 （広告）

 1ページ

 （広告）

 企業様名

 企業・団体様紹介  企業様名  10秒  20秒  30秒  企業様名

 CM放映(15秒)  1回  2回  5回

 SNSでの紹介  2回  5回  10回

 ＊上記のあくまで一例です。企業・団体様から内容をご提案いただくことも可能ですので、ぜひご相談くだ

 さい。

 募集期間
 〜2023年8月7日（月）

 お申し込み
 お申し込みやご相談は、メールにてお伺いいたします。

 Email: 23_pr▲kmunc.org（▲を@に置き換えてください）

 担当者：武田 拓（第23回模擬国連会議関西大会 運営事務局 渉外統括）